

Persisch

!خوش آمدید Teutoburger Platz به سینمای روباز در

، شما را به سینمای روباز CitizenKino و "Leute vom Teute"، همراه با انجمن Prenzlauer Berg مرکز منطقه دعوت می کند. به عنوان بخشی از برنامه فدرال "زندگی دموکراسی!"، Teutoburger Platz در Platzhaus در مقابل ما خوشحالیم که فیلم های بلند زیر را با موضوع نژادپرستی، فرار و مهاجرت به شکل اصلی خود ارائه می دهیم

چهارشنبه 21 آگوست 2024 شروع: ساعت 20:30

FSK 12 دقیقه، 79 (OmU، 2020)، «نیکو»

نیکو فیلمی آلمانی به کارگردانی الین گرینگ بر اساس فیلمنامه ای از بازیگر نقش اول زن سارا فزیلات، درباره یک پرستار سالمند آلمانی-فارسی است که پس از یک حمله نژادپرستانه، از هنرهای رزمی برای مقابله با ترس و خشم خود استفاده می کند، اما در این کار. همچنین به طور فزاینده ای با خود شاد قبلی حذف شده متفاوت می شود

نیکو (سارا فضیلت) آلمانی ایرانی تبار با اعتماد به نفس و مؤید زندگی، شغل خود را به عنوان یک پرستار سالمند دوست دارد و به دلیل طبیعت آرام و فهمیده اش در بین همه محبوب است. او از تابستان برلین با بهترین دوستش رزا (جاوه آصف جاه) لذت می برد تا اینکه یک حمله با انگیزه نژادی ناگهان او را از زندگی روزمره بی دغدغه اش جدا می کند. نیکو متوجه می شود که آن طور که همیشه فکر می کرد به طور طبیعی به او تعلق ندارد و واقعاً چقدر نژادپرستی او را احاطه کرده است.

نیکو که با تکه هایی از خاطرات حمله وحشتناک گرفتار شده، بیشتر و بیشتر به درون خود فرو می رود. رزا نه تنها ارتباط خود را با او از دست می دهد، بلکه بیماران او زن جوان زمانی شاد را نیز نمی شناسند. نیکو احساس می کند که همه چیز نمی تواند اینطور پیش برود. (منبع: بنیاد رزا لوکزامبورگ بادن-وورتمبرگ، ویکی پدیا 2024)

چهارشنبه 28 آگوست 2024 شروع: ساعت 20:30

FSK 6 دقیقه، 92 (OmU، 2017)، «Djam»

فیلمی فرانسوی-یونانی-ترکی به کارگردانی تونی گاتلیف است. به سبک فیلم جاده ای، اپیزودی از زندگی زن جوانی Djam از جزیره لسبوس را توصیف می کند که با میانبرهای موسیقی به سبک سنتی رمبتيكو يوناني-تركي تركيب شده است

زن جوان یونانی دجم (دافنه پاتاکیا) توسط عمویش کاکورگوس (سایمون آبکاریان) ملوان سابق به استانبول فرستاده می شود تا یک قطعه یدکی کمیاب برای یک قایق تهیه کند. او در آنجا با اوریل (مارین کایون) 19 ساله فرانسوی آشنا می شود که به عنوان داوطلب به ترکیه آمد تا در کمک به پناهندگان کار کند - اما بدون پول یا تماس، زن جوان در شهر بزرگ و خارجی گم می شود. دجم گستاخ و آزادی خواه، اما سخاوتمند و غیرقابل پیش بینی، اوریل را زیر بال خود می گیرد. این آغاز سفری پر از امید، برخوردهای شگفت انگیز، موسیقی عالی و لذت اشتراک گذاری است

(، ویکی پدیا 2021: kinocheck.de منبع)

چهارشنبه 4 سپتامبر 2024 شروع: ساعت 20:15

FSK 12 دقیقه، 100، (OmU، 2016) "Marija"

ماریا یک فیلم درام آلمانی-سوئیسی ساخته مایکل کخ است. این فیلم با به تصویر کشیدن شخصیت اصلی همنام، ماریچا از اوکراین، به مسائل اخلاقی مهاجرت می پردازد، زیرا او تلاش می کند به عنوان یک زن زندگی عاری از وابستگی و استثمار بسازد.

ماریچا، یک جوان اوکراینی، زندگی خود را به عنوان نظافتچی در هتلی در دورتموند به دست می آورد، اما آرزوی داشتن آرایشگاه شخصی خود را دارد. او هر ماه مقداری پول کنار می گذارد، زمانی که یک خاتمه بدون اطلاع قبلی رویای او را دور می اندازد. بدون کار و تحت فشار مالی، او مجبور می شود به دنبال فرصت های دیگری باشد. او آماده است تا بدن، روابط اجتماعی و در نهایت احساسات خود را تابع هدف اعلام شده قرار دهد. او خواستار، مصمم و سازش ناپذیر، برای یک زندگی آزادتر و خودمختار مبارزه می کند.

(، ویکی پدیا 2023 realfictionfilme.de: منبع)

FSK دقیقه 113 (OmU، 2023)، «بلوط قدیمی»

بلوط پیر یک فیلم درام به کارگردانی کن لوچ است. داستان فیلم در یک دهکده معدنی سابق در شهرستان دورهام در شمال شرقی انگلستان و در آخرین میخانه باقی مانده به همین نام می گذرد. از زمانی که معدن محلی پس از اعتصاب معدنچیان در سال های 1984-1985 بسته شد، بسیاری از خانه ها خالی بوده و به همین دلیل است که پناهندگان جنگ داخلی سوریه در اینجا اسکان داده می شوند. یکی از آنها، یارا جوان، با تی جی بالانتاین، صاحب بلوط قدیمی دوست می شود. آنها با هم سعی می کنند با راه اندازی یک سوپ آشپزی جامعه محلی را احیا کنند. این باعث ناراحتی قبلاً از دسترسی به همان فضا برای یک رویداد یکباره (بالقوه ضد پناهجویان) TJ برخی از افراد عادی می شود که خودداری کرده بود. وقتی معلوم می شود که پدر یارا در سوریه به قتل رسیده است، جامعه روستا برای تسلیت به خانواده گرد هم می آیند.

(ویکی پدیا 2024)

بدون ثبت نام نیازی به صندلی و هدفون برای حداکثر 60 نفر در دسترس است

Standard-Serious Pizza Templiner ما مشتاقانه منتظر شب های سینمایی با شما هستیم و می خواهیم از برای حمایت آنها DNomadekinino و Dnens Biomarkt. تشکر کنیم StraÙe 7, BLRO GmbH